
 

 

 

 

 

Zarządzenie Nr 37/2018/2019 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 30 maja 2019 r.  

 

 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za kształcenie na studiach podyplomowych dla osób 

przyjętych na studia podyplomowe w roku akademickim 2019/2020 

 

 
Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2) oraz art. 79 ust. 1 pkt 4) i art. 80 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 z późn. zm.)  

 

zarządzam, 

 

 

co następuje: 

 

§ 1 

1. Ustalam wysokość opłat za kształcenie na studiach podyplomowych dla osób przyjętych 

na studia w roku akademickim 2019/2020. 

2. Wysokość opłat dla poszczególnych kierunków studiów została określona w załączniku nr 

1 do zarządzenia. 

 

 

 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

        

                  

               Rektor 

 

 

 

              prof. dr hab. Jacek Woźny 

 

 

 

 

 



 

 
Załącznik Nr 1 

Rektora UKW 

do Zarządzenia Nr 37/2018/2019 

z dnia 30 maja 2019 r. 

 

I. 

1. Studia Podyplomowe Administracji i Zarządzania                   za semestr  1.800 zł 

     (25 % zniżki dla absolwentów UKW) 

2. Studia Podyplomowe Bibliotekoznawstwo  

i  Informacja Naukowa                za semestr  1.650 zł 

3. Studia Podyplomowe Filozofii i Etyki              za semestr  1.500 zł 

4. Studia Podyplomowe Prawo Zamówień Publicznych            za semestr  2.000 zł 

     (25 % zniżki dla absolwentów UKW) 

5. Studia Podyplomowe Zarządzanie Instytucjami Kultury                za semestr 1.850 zł 

6. Studia Podyplomowe Ekonomia i Zarządzanie              za semestr 2.000 zł 

    (25 % zniżki dla absolwentów UKW) 

7. Studia Podyplomowe Bankowość i Finanse               za semestr 2.000 zł 

     (25 % zniżki dla absolwentów UKW) 

8. Studia Podyplomowe Marketing internetowy i e-biznes              za semestr 2.250 zł 

                                                                            (1.999 zł za semestr dla absolwentów UKW) 

9. Studia Podyplomowe Prawo i Zarządzanie w Sporcie             za semestr 1.7000 zł 

10. Studia Podyplomowe Rewitalizacja społeczna   za semestr 2.250 zł 

 

 

II. 

 

1. Studia Podyplomowe Historii                 za semestr 1.250 zł 

2. Studia Podyplomowe Polonistyki                           za semestr 1.800 zł 

3. Studia Podyplomowe Wiedzy o Społeczeństwie               za semestr 1.250 zł 

4. Studia Podyplomowe Kształcenia Tłumaczy Języka  

Angielskiego                    za semestr 1.998 zł 

5. Studia podyplomowe Nauczania Języka Polskiego Jako Obcego    za semestr 1.700 zł  

 

 

 

III. 

Studia Podyplomowe Matematyki                           za semestr  1.500 zł 

Studia Podyplomowe w zakresie Bezpieczeństwa i Higieny  Pracy      

                                         za I semestr 1.750 zł 

                           za II semestr 1.800 zł 

 

 

 

 



IV. 

1. Studia Podyplomowe Logopedii z Emisją Głosu (3 semestry)       za semestr 1.700 zł 

2. Studia Podyplomowe Logopedii z Emisją Głosu (4 semestry)     

1) I semestr 1.700 zł 

2) II semestr 1.700 zł   

3) III semestr     1.700 zł 

4) IV semestr 1.850 zł 

 

3. Studia Podyplomowe Neurologopedii                za semestr 1.950 zł 

4. Studia Podyplomowe Organizacji i Zarządzania w Oświacie           za semestr 1.500 zł 

5. Studia Podyplomowe Przygotowania Pedagogicznego                    za semestr 1.200 zł 

6. Studia Podyplomowe Psychologia Sądowa i Mediacje             za semestr 2.200 zł 

7. Studia Podyplomowe Psychologii Klinicznej                za semestr 2.300 zł 

8. Studia Podyplomowe Kwalifikacyjne Wczesnej Edukacji              za semestr 1.400 zł 

9. Studia Podyplomowe Asystent Osoby Starszej               za semestr 1.400 zł 

10. Studia Podyplomowe Doradztwo Edukacyjno-Zawodowe              za semestr 1.200 zł 

11. Studia Podyplomowe Pedagogika Specjalna w zakresie         za I semestr   1.000 zł 

Edukacji i Rehabilitacji Osób z Niepełnosprawnością         za II semestr  1.000 zł 

Intelektualną                           za III semestr 400 zł  

          - fakultatywny moduł specjalnościowy w zakresie Resocjalizacji 

           z Elementami Socjoterapii                 800 zł 

 

12. Studia Podyplomowe Pedagogika specjalna w zakresie           za I semestr  1.000 zł 

Resocjalizacji z Elementami Socjoterapii                 za II semestr  1.000 zł 

     za III semestr   400 zł  

- fakultatywny moduł specjalnościowy w zakresie Edukacji           

i Rehabilitacji Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną                          800 zł  

13.  Studia Podyplomowe Coaching                                                       za semestr 2.600 zł 

14.  Studia Podyplomowe Przeciwdziałanie Przemocy w Rodzinie      za semestr 1.300 zł 

 


